
Parafia Trójcy Przenajświętszej w Szarleju przeżywa        

Rok Jubileuszowy ustanowiony przez                                         

Ojca    Św. Franciszka   z możliwością uzyskania odpustu. 

Trwać będzie od 3.12.2023 r. do 1.12.2024 r. Odpust można 

uzyskać dla siebie, za zmarłych, za dusze  w czyśćcu 

cierpiące. Mogą go także uzyskać chorzy oraz 

przebywający za granicą. 
 

Dnia 30. listopada Roku Pańskiego 2023 Penitencjaria 
Apostolska zatem,  

z mandatu Ojca Świętego Franciszka, 
 

chętnie udziela odpustów zupełnych pod zwykłymi warunkami (odprawionej sakramentalnej 

spowiedzi, przyjęcia Eucharystii i modlitwy złączonej z intencjami Ojca Świętego) wszystkim 

wierzącym i pokutującym w czasie Jubileuszu 
 

od dnia 3. grudnia roku Pańskiego 2023 do dnia 1. grudnia 
2024 roku. 

 

Odpust ten można zyskać także za dusze przebywające w czyśćcu czyniąc nawiedzenie 

tego kościoła Trójcy Przenajświętszej, bądź uczestnicząc w sprawowanym tu kulcie, bądź 

przynajmniej czyniąc swoje serce zdatne do wewnętrznych przemyśleń włączając w to 

niedzielną modlitwę, wyznanie wiary i wezwanie orędownictwo Najświętszej Maryi Panny.  
 

Wierzący parafianie będący w podeszłym wieku, także Ci zmorzeni chorobą lub z 

poważnej przyczyny przeszkodzeni (nie mogący przybyć do świątyni) także mogą otrzymać 

łaskę odpustu, kiedy wzbudzając w sobie odrazę do grzechu ochotnie i w miarę możliwości 

spełnią trzy warunki: złączą się duchowo z obchodami jubileuszu, żarliwie będą się modlić i 

złożą  niedogodności swojego życia (cierpienia) Bożemu Miłosierdziu przez przyczynę 

Najświętszej Maryi.  
 

Aby zatem przez klucze Kościoła łatwiej było uzyskać przebaczenie i niniejszy odpust, 

ta sama Penitencjaria usilnie prosi Proboszcza i kapłanów posiadających uprawnienia do 

spowiadania, by w trakcie trwania czasu jubileuszu z gotowością i hojnym usposobieniem 

umożliwiali skorzystanie ze spowiedzi, a także zatroszczyli się o odwiedziny chorych z 

Komunią Świętą.  
 

Będzie to obchodzone przez cały parafialny jubileusz, niezależnie do przeciwnych zarządzeń.  
 

Maurus Kardynał Piacenza, 

Penitencjarz większy 
 

Krzysztof Nykiel, 

regens penitencjarii apostolskiej 


